## RISTEKDIKTI

Hal

## KEMENTERIAN ŘISET, TEKNOLOGI, DAN PENDIDIKAN TINGGI

## KOORDINASI PERGURUAN TINGGI SWASTA WILAYAH VI

Jl. Pawiyatan Luhur I/1, Bendan Dhuwur, Semarang 50233 Telp. 024 - 8317281, 8311521, Fax. : 024 - 8311273

Website http://www.kopertis6.or.id e-mail: kopertis6@kopertis6.or.id

0 2 NOV ZUID

Nomor : 1627 /K6/KP/2016 Lamp : 4 (tiga) lembar

4 (tiga) lembar Tambahan persyaratan usul tanda kehormatan

Satyalancana Karya Satya

Yth. Pimpinan Perguruan Tinggi Swasta se - Kopertis Wilayah VI

Menindaklanjuti surat dari Sekretaris Jenderal Kepala Biro Sumber Daya Manusia Kemenristekdikti nomor : 84429/A2/KP/2016 tanggal 25 Oktober 2016, perihal usul tanda kehormatan Satyalancana Karya Satya tahun 2017, dengan hormat kami sampaikan persyaratan usulan calon penerima Satyalancana Karya Satya Tahun 2017 bagi dosen Pegawai Negeri Sipil di Perguruan Tinggi Swasta sebagai berikut :

 Usul pemberian Tanda Kehormatan Satyalancana Karya Satya dibuat dengan Format usulan dalam bentuk portrait, dengan pembagian kolom sebagai berikut (No Urut/Nama beserta Gelar/NIP/Golongan/Pangkat/Tanda Kehormatan yang diusulkan dalam bentuk <u>Hardcopy</u> dan <u>Softcopy</u> dalam <u>Format Excel</u> (contoh terlampir)

2. Usulan Tanda Kehormatan dikelompokkan berurutan berdasarkan Satyalancana Karya Satya dari yang tertinggi yaitu, 30 tahun, 20 tahun, dan 10 tahun.

3. Usulan disusun berurutan berdasarkan pangkat tertinggi

4. Penulisan gelar pendidikan menggunakan ejaan bahasa Indonesia yang benar

5. Foto copy sah SK CPNS

6. Foto copy sah SK kenaikan pangkat terakhir

7. Foto copy sah jabatan terakhir (structural, Fungsional tertentu atau fungsional Umum )

8. Fotocopy sah Ijasah tertinggi dilegalisir yang berwenang, dilengkapi surat ijin belajar/tugas belajar (apabila dalam SK kenaikan pangkat terakhir gelar pendidikan tertinggi belum dicantumkan)

9. Fotocopy sah Konversi NIP

10.Fotocopy sah SKP (Sasaran Kinerja Pegawai) dan Penilaian Prestasi Kerja PNS tahun terakhir

11.Mengisi Surat Pernyataan pertanggungjawaban Mutlak ditandatangani pimpinan PTS (terlampir)

12. Asli Daftar Riwayat Hidup

Selanjutnya perlu kami informasikan pula, agar usulan di maksud sudah diterima oleh Kopertis Wilayah VI Semarang paling lambat tanggal 10 November 2016.

Atas perhatian dan kerjasama Saudara, kami ucapkan terima kasih.

KOORDINAST SUBJECT TO SUBJECT TO